СОВЕТА ДЕПУТАТОВ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

ПРОТОКОЛ

пятьдесят второй сессии

от 30.10.2014 года        с.Нижний Чулым

Всего депутатов - 9

Присутствовало – 7

Отсутствовало-    2

       На сессию приглашены и присутствуют: Рагулин А.С.- Глава Нижнечулымского сельсовета, Бойко А.П.- специалист администрации Нижнечулымского сельсовета, Дельва В.И.- специалист- главный бухгалтер администрации Нижнечулымского сельсовета

Председатель сессии – Фролова В.М., председатель Совета депутатов

Секретарь сессии –  Кравченко Е.В., депутат от избирательного округа № 10

                                                       ПОВЕСТКА  ДНЯ:

     1. О секретаре 52 ой сессии четвертого созыва Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета.

                (Докл.Фролова Ф.М., председатель Совета депутатов)

     2. О внесении изменений и дополнений в бюджет Нижнечулымского сельсовета в 2014 году.

    (Докл. Дельва В.И., спец.- гл.бухгалтер администрации Нижнечулымского  сельсовета).

      3. О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной казны муниципального образования Нижнечулымского сельсовета.

      (Докл.Сарапулова М.В., специалист администрации Нижнечулымского сельсовета)
СЛУШАЛИ: 1. О секретаре 52 ой сессии четвертого созыва Совета депутатов

Нижнечулымского сельсовета.

  Фролова В.М., председатель Совета депутатов, предложила секретарем 52 ой сессии избрать Кравченко Е.В., депутата от избирательного округа № 10.

ВЫСТУПИЛИ: Сарапулова Е.Н., депутат. Предлагаю поддержать предложение об избрании секретарем 52 ой сессии Кравченко Е.В., депутата от избирательного округа № 10.

РЕШИЛИ: Решение прилагается.

                             Голосовали: за-7; воздержавшихся- нет; против- нет. Решение принято единогласно.

СЛУШАЛИ: 2. О внесении изменений и дополнений в бюджет Нижнечулымского сельсовета на 2014 год.

              Дельва В.И., специалист- главный бухгалтер администрации Нижнечулымского сельсовета доложила о внесении изменений и дополнений в бюджет Нижнечулымского сельсовета на 2014 год (доклад прилагается).

ВЫСТУПИЛИ: Гойденко Т.М., депутат. Предлагаю утвердить изменения и дополнения в бюджет Нижнечулымского сельсовета на 2014 год.

РЕШИЛИ: Решение прилагается.

                Голосовали: за- 7; воздержавшихся- нет; против- нет. Решение принято единогласно.

СЛУШАЛИ: 3. О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной казны муниципального образования Нижнечулымского сельсовета.

      Сарапулова М.В., специалист администрации Нижнечулымского сельсовета, доложила о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной казны муниципального образования Нижнечулымского сельсовета (порядок прилагается)

ВЫСТУПИЛИ: Бокслер В.П., депутат. Предлагаю утвердить порядок управления и распоряжения имуществом муниципальной казны муниципального образования Нижнечулымского сельсовета.

РЕШИЛИ: Решение прилагается.

                             Голосовали: за-7; воздержавшихся- нет; против- нет. Решение принято единогласно.

                           Председатель сессии                       В.М.Фролова

                           Секретарь сессии                             Е.В.Кравченко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

пятьдесят второй сессии

от 30.10.2014 года       с.Нижний Чулым           № 1

О секретаре 52 ой сессии четвертого созыва Совета депутатов

Нижнечулымского сельсовета

        Заслушав поступившее предложение Фроловой В.М., председателя Совета депутатов, избрать Кравченко Е.В., депутата от избирательного округа № 10, секретарём пятьдесят второй сессии четвертого созыва Совета депутатов, Совет депутатов Нижнечулымского сельсовета решил:

      1.Избрать секретарём пятьдесят второй сессии четвертого созыва Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета Кравченко Е.В., депутата от избирательного округа № 10.

               Председатель Совета депутатов                         В.М.Фролова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

пятьдесят второй сессии
от 30.10.2014 года       с.Нижний Чулым           № 3

О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной казны муниципального образования Нижнечулымского сельсовета
В целях совершенствования управления имуществом муниципальной казны муниципального образования Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, на основании п. 3 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом города Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, Совет депутатов Нижнечулымского сельсовета решил:

1. Утвердить прилагаемый Порядок управления и распоряжения имуществом муниципальной казны муниципального образования Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

2.  Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Решение опубликовать в печатном издании "Вестник Нижнечулымского сельсовета".
4. Решение 3 й сессии четвертого созыва Совета Депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 09.07.2010 № 5 «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной казны муниципального образования Нижнечулымского сельсовета» считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета по бюджету и налоговой политике.

    Председатель Совета депутатов       Глава Нижнечулымского сельсовета

    Нижнечулымского сельсовета          Здвинского района

                                                                  Новосибирской области

     _____________В.М.Фролова             _____________А.С.Рагулин
                                                            СПИСОК

                  депутатов Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета

                        присутствовавших на заседании 52 ой сессии

                                                      от 30.10.2014 г.

                                                     1. Гойденко Т.М.

                                                     2. Сарапулова Е.Н.

                                                     3. Рыжкова Г.А.

                                                     4. Бокслер В.П.

                                                     5. Фролова В.М.

                                                     6. Стокоз Е.М.

                                                     7. Кравченко Е.В.